АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

-28,01,2019 №  СЭД-059-08-01-09-67

16 внесении изменений в план ~~I
проведения мероприятий
ведомственного контроля
закупочной деятельности
муниципальных автономных
образовательных учреждений
города Перми, подведомственных
департаменту образования
администрации города Перми,
на 2019 год, утвержденный
приказом начальника департамента
образования администрации
города Перми от 15.11.2018
№ С ЭД-059-08-01-09-1380

На основании решения Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 г.
№ 224 «О департаменте образования администрации города Перми», в целях
предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проведения мероприятий ведомственного
контроля закупочной деятельности муниципальных автономных образовательных
учреждений города Перми, подведомственных департаменту образования
администрации города Перми, на 2019 год, утвержденный приказом начальника
департамента образования администрации города Перми от 15 ноября 2018 г.
№ СЭД-059-08-01-09-1380, исключив строки 5, 7:___________ _______ __________
5 Муниципальное автономное

дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития
ребенка - детский сад № 29»
г.Перми
(МАДОУ «ЦРР - детский
сад № 29» г.Перми)

Плановая документарная
проверка соблюдения
Федерального закона

от 18.07.2011
№ 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг
отдельными видами
юридических лиц»

2018 г -
июль

2019 г.

август
2019 г.

7 Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития
ребенка - детский сад № 20»
г.Перми

Плановая документарная
проверка соблюдения
Федерального закона

от 18.07.2011
№ 223-ФЗ «0  закупках

2018 г .-
август
2019 г.

сентябрь
2019 г.

(МАДОУ «ЦРР - детский
сад № 20» г.Перми)

товаров, работ, услуг
отдельными видами
юридических лиц»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

управления имущественным комплексом Шарипову P.P.

Л.В. Серикова